遂昌县教育研究室
[bookmark: _GoBack]遂教研【2021】第36号
关于组织遂昌县学前教育骨干教师外出
研修学习活动的通知
全县各有关幼儿园：
为了促进各幼儿园有效开展园本教研活动，加强幼儿园教研组建设，充分发挥教县域之间的交流与学习，促进教师专业成长、推进教育教学改革和提高教学质量方面的支撑作用，根据遂昌县2021年研修计划安排，拟组织幼儿园园长、老师参加学习研修活动。现将有关事项通知如下：
一、学习时间：2021年5月14日（8：50—16：00）
二、学习地点：松阳实验幼儿园
三、研修主题：先进教研组经验分享现场研讨活动
四、参加对象：园长、骨干教师
五、活动安排：
1. 观摩安吉游戏
2. 刘凌云园长经验介绍
3. 廖贞贞微讲座：《观察 解读 支持——在游戏中发现儿童》
4.年段教师安吉游戏故事分享
叶霏：《我们的炮弹游戏——小班螺母区游戏案例分享 》
朱锦玲：《斜坡滚物 —— 一个智慧与快乐迸发的“保龄球”》
5教研组全体成员进行现场研讨：观看安吉游戏视频进行交流研讨分析
6.全体与会人员参于研讨。
六、其它事项：
1. 请相关幼儿园园长、老师按时参加参观研修学习活动。
2. 与会教师车旅费、培训费回原单位报销，注意往返途中安全。

遂昌县教育研究室
             二〇二一年五月十二日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室               2021年5月12日印发